
L I M O U R S   >   C O L L È G E  M I C H E L  V I G N A U D39.29.1
LIGNE

Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés. 

Cette ligne fonctionne uniquement en périodes scolaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 

Cette ligne fonctionne uniquement en périodes scolaires.

 
 

Ces horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif, ils peuvent être modi$és inopinément pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation. Il est conseillé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage théorique. Faire signe au conducteur.

39.30 D
LIGNE

  C O L L È G E  M I C H E L  V I G N A U D  /  L Y C É E  J U L E S  V E R N E   >   L I M O U R S  /  G I F - S U R - Y V E T T E

LE RETOUR DE LA LIGNE 39.29.1 EST EFFECTUÉ 
PAR LA LIGNE 39-30 D

Jours de fonctionnement: :  | Lundi  | Mardi  | Mercredi  | Jeudi  | Vendredi1 2 3 4 5  | Samedi6Légende: SC  | En période scolaire

Jours de fonctionnement

Période de fonctionnement SC

12345

Limours Les Pavillons 08:35

Roussigny - Clos Tavin 08:37

Roussigny - Abreuvoir 08:39

Haut du Parc 08:42

Collège Michel Vignaud 08:45

Jours de fonctionnement

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC

3 3 1245 1245 6

Limours Lycée Jules Verne 12:10 13:10 16:10 17:10 12:10

Collège Michel Vignaud 12:15 I 16:15 17:15 I

Les Pavillons 12:25 I I 17:25 I

Roussigny - Abreuvoir I 13:13 16:20 I 12:13

Roussigny - Clos Tavin 12:28 13:14 16:21 17:28 12:14

Briis-sous-Forges Clos Moissons 12:30 13:16 16:23 17:30 12:16

Chante Coq 12:32 13:18 16:25 17:32 12:18

Janvry Bois de Montmarre 12:34 13:20 16:27 17:34 12:20

Mulleron 12:36 13:23 16:30 17:36 12:23

Place 12:38 13:25 16:32 17:38 12:25

La Brosse 12:40 13:27 16:34 17:40 12:27

Gometz-la-Ville Route de Janvry 12:42 13:28 16:35 17:42 12:28

Mairie 12:43 13:30 16:37 17:43 12:30

La Vacheresse 12:46 13:33 16:40 17:46 12:33

Mauregard 12:47 13:34 16:41 17:47 12:34

Gif-sur-Yve e Pommeraie I I 16:43 I

Gometz-la-Ville La Folie Rigault 12:48 13:35 17:48 12:35

Côte de la Gruerie 12:49 13:36 17:49 12:36

Gif-sur-Yve e Vaugondran 12:50 13:37 17:50 12:37

Gruerie 12:51 13:38 17:51 12:38



L
IG

N
E

3
9

.2
9

.1
L

IM
O

U
R

S
  <

  >
  C

O
L

L
È

G
E

 M
IC

H
E

L
 V

IG
N

A
U

D

L
IG

N
E

3
9

.3
0

 D
C

O
L

L
È

G
E

 M
. V

IG
N

A
U

D
 / L

Y
C

É
E

 J
. V

E
R

N
E

 <
 >

 L
IM

O
U

R
S

 / G
IF

-S
U

R
-Y

V
E

T
T

E

Roussigny - 

    Clos Tavin

Chevry

     La Pom
m

eraie

Les Pavillons
Gruerie

VaugondranCôte de la Gruerie

La Folie Rigault

Chevry

     La Pom
m

eraie
M

auregardLa Vacheresse

M
airie

Route de Janvry

La BrossePlace
M

ulleron

Bois de M
ontm

arre

ChantecoqClos M
oissons

Roussigny - Abreuvoir

Roussigny - 

    Clos TavinLes Pavillons
Lycée Jules Verne

Collège M
ichel Vignaud

G
IF

-S
U

R
-

Y
V

E
T

T
E

JA
N

V
R

Y
LIM

O
U

R
S

G
O

M
E

T
Z

-LA
-V

ILLE
B

R
IIS

-S
O

U
S

-F
O

R
G

E
S

D
e

s
s

e
rte

 à
 c

e
rta

in
e

s
 h

e
u

re
s

T
e

rm
in

u
s

A
rrê

t d
a

n
s

 le
s

 d
e

u
x

 s
e

n
s

A
rrê

t d
a

n
s

 u
n

 s
e

u
l s

e
n

s

LIGNE

39.29.1

HORAIRES HIVER
Du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018

Savac Transports  

Ile-de-France

37, rue de Dampierre

78472 Chevreuse Cedex

www.savac.fr

01 30 52 45 00

BRIIS-SOUS-FORGES

JANVRY

GOMETZ-LA-VILLE

GIF-SUR-YVETTE

LIMOURS

COLLÈGE MICHEL VIGNAUD

Roussigny - Clos Tavin

Roussigny - Abreuvoir

Haut du Parc

Collège M
ichel Vignaud

Les Pavillons

LIM
O

U
R

S

D
e

s
s

e
rte

 à
 c

e
rta

in
e

s
 h

e
u

re
s

T
e

rm
in

u
s

A
rrê

t d
a

n
s

 le
s

 d
e

u
x

 s
e

n
s

A
rrê

t d
a

n
s

 u
n

 s
e

u
l s

e
n

s

  

@Trafic_Savac
@Actu_Savac


